
Konferencja poświęcona współczesnym wyzwaniom planowania transportu i rozwoju miast: 

integracji polityk mobilności, jakości przestrzeni publicznych oraz efektywności systemów 

transportowych. Wydarzenie łączy perspektywę naukową, projektową i wdrożeniową.

Adresatami konferencji są przedstawiciele uczelni, jednostek samorządu terytorialnego, 

organizatorów i operatorów transportu, biur projektowych oraz wszystkich osób zajmujących się 

planowaniem mobilności i rozwojem miast.

Organizatorzy konferencji:

Panel A - Miastotwórczy transport zbiorowy

Panel poświęcony idei Transit-Oriented Development z silnym nawiązaniem do 

projektu Pomorskiej Kolei Metropolitalnej Gdańsk Południe oraz realizowanego 

Masterplanu dla Gdańska Południe.

Panel B – Transport i Urbanistyka

Panel poświęcony zagadnieniom planowania miast z uwzględnieniem 

uwarunkowań urbanistycznych i transportowych. Panel otwarty na szeroki 

zakres urbanistyki.

Panel C – Planowanie, zarządzanie, utrzymanie transportu

Panel poświęcony tytułowym zagadnieniom, tzn. przede wszystkim z obszaru 

transportowego. Nowe doświadczenia, metody, wyniki badań i projektów 

związanych z planowaniem, zarządzaniem i utrzymaniem transportu.

Panel D – Badania i innowacje

Panel otwarty dla prelegentów chcących podzielić się nowymi osiągnięciami 

oraz innowacyjnymi projektami transportowymi lub urbanistycznymi.

Przyjmujemy zgłoszenia do wygłoszenia referatu w powyższej tematyce.

Formularz zgłoszeniowy oraz aktualne informacje dostępne są na stronie:

www.transport-urbanistyka.pl

Zapraszamy!



Miejsce konferencji

Konferencja „Transport i Urbanistyka”, która odbędzie się w dniach 7-8 maja 2026 roku

na Politechnice Gdańskiej w Centrum Ekoinnowacji (budynek nr 19) w sali nr 1.

Zapisy na konferencję

Formularz rejestracyjny dostępny jest na stronie www.transport-urbanistyka.pl

Rejestracja uczestników będzie otwarta do 22 kwietnia 2026 roku. Liczba miejsc ograniczona.

Zgłoszenie wystąpienia

Zgłoszenie chęci wystąpienia jest możliwe do 10 kwietnia 2026 roku. Wraz ze zgłoszeniem 

należy przesłać krótkie (od 300 do 600 słów) streszczenie referatu. O ostatecznej kwalifikacji 

referatu do wygłoszenia poinformujemy do 20 kwietnia.

Program konferencji

Program konferencji dostępny jest na stronie www.transport-urbanistyka.pl.

Program jest na bieżąco aktualizowany – zachęcamy do śledzenia informacji na stronie 

konferencji.

Terminarz

zgłoszenie udziału w konferencji z wystąpieniem i przesłanie streszczeń - do 10.04.2026

informacja zwrotna o kwalifikacji referatu do wygłoszenia - do 20.04.2026

zgłoszenie udziału w konferencji bez wystąpienia - do 22.04.2026

opłata za udział w konferencji - do 05.05.2026

Organizatorzy konferencji:



Opłata za udział w konferencji

Warunkiem uczestnictwa w konferencji jest rejestracja przez powyższy formularz oraz 

uiszczenie opłaty za udział w konferencji. Prelegenci są zwolnieni z opłaty.

Instytucje, które finansują udział ze środków publicznych mogą ubiegać się o zwolnienie z VAT 

na podstawie oświadczenia dostępnego na stronie internetowej konferencji.

Opłatę w wysokości 200 zł netto +VAT 23% (246 zł brutto) należy przekazać w terminie 

do 5 maja 2026 na konto bankowe:

Fundacja Rozwoju Inżynierii Lądowej, ul. Gabriela Narutowicza 11/12, 80-233 Gdańsk

NIP: PL9570754108

Bank Pekao S.A.: PL 52 1240 5400 1111 0000 4915 0353

tytułem: TiU-2026, nazwisko i imię uczestnika

Kontakt

Zapraszamy do kontaktu: 

• w sprawach organizacji konferencji: konferencja@transport-urbanistyka.pl

• w sprawach opłaty, faktury: fril@fril.org.pl

Organizatorzy konferencji:

Komitet organizacyjny

dr inż. Krystian Birr – przewodniczący

prof. dr hab. inż. arch. Piotr Lorens

dr inż. arch. Romanika Okraszewska

dr inż. Michał Urbaniak

dr inż. Tomasz Dybicz

dr inż. Anna Górka

dr inż. arch. Anna Tofiluk

mgr inż. Karolina Jesionkiewicz-Niedzińska


